dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors). 

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 34.710,73 € 
(trenta-quatre mil set-cents deu euros amb setanta-tres cèntims) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 8.264,46 €
Supòsits de modificació previstos en el PCAP    1.652,89 €
Pròrrogues del contracte 24.793,38 €
Total 34.710,73 €

Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 10.000,00 € 
(deu mil euros), IVA inclòs, dels quals 8.264,46 € (vuit mil dos-cents seixanta-quatre euros amb 
quaranta-sis cèntims) corresponen a la base imposable i 1.735,54 € (mil set-cents trenta-cinc 
euros amb cinquanta-quatre cèntims) corresponen a l’IVA %.

Any Base 
Imposable IVA Total

2025 8.264,46 € 1.735,54 € 10.000,00 €
Total 8.264,46 € 1.735,54 € 10.000,00 €

Els imports corresponen a la suma de la despesa màxima global.

En tractar-se d’una licitació de subministrament de mobiliari d’oficina, no és obligatori un estudi